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4,011,014-                  1,501,083-                 

75,000-                       -                            

1,620,275-                  2,073,454-                 

270,586-                     346,267-                    

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 240,210            490,904           

i)Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin -                            

ii)Shpenzimi I tatimi fitimit te shtyre

Shpenz te pazbritshme(1620275)

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 1,361,189         2,195,068        

15 Fitimi (humbja)  para  tatimit  (9+/-13) 16 1,601,399         2,685,972        

14

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare                 

(12.1+12.2+12.3+12.4) 1,124,055-         -                   

13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 1,123,838-         -                   

13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 -                    -                   

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 224-                   -                   

13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 12 7                       -                   

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10

10 Fitimi(humbja) nga aktivieti I shfrytezimit  (1+2+/-3-8) 2,725,454         2,685,972        

9

9 Totali i Shpenzimeve  ( shumat 4 deri 7) 38,961,041-       25,599,836-      

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 1,170,849-         2,955,059-        

7 1,890,861-         2,419,721-        

         -  Pagat e personelit

         -  Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore

         -  Te tjera shpenzime  shfrytezimi 

         -  Tatim taksa

7 Shpenzime te  personelit 

18,723,973-      

6 Shpenzime te tjera nga  aktiviteti I shfrytezimit 6 4,086,014-         1,501,083-        

Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 31,813,317-       

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3

2 Te ardhura te tjera nga aktiviteti I  shfrytezimit 2 52,287              273,642           

1 Te ardhura  nga  aktiviteti  i shfrytezimit 1 41,634,208       28,012,166      

Pasqyra e performances 
"PORTOBELLO " SHPK Pasqyra  e te Ardhurave dhe Shpenzimeve   te   vitit     2016

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi   i   Elementeve
P  e  r  i  u  dh  a


